2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2022

                                             №81
	О рассмотрении протокола заседания Координационного органа по противодействию коррупции при Думе города Покачи

Рассмотрев протокол заседания Координационного органа по противодействию коррупции при Думе города Покачи от 08.09.2022 №1, в соответствии с частью 28 Положения о координационном органе по противодействию коррупции при Думе города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи от 01.11.2017 №93, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению рекомендации, содержащиеся в  протоколе заседания Координационного органа по противодействию коррупции при Думе города Покачи от 08.09.2022 №1.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы города Покачи А.С. Руденко.
Председатель Думы

города Покачи
           А.С. Руденко
Принято Думой города Покачи

        27.09.2022 года